

Pachet materiale

I.D.: 74430342

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	44162100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.057,66 RON - 1.057,66 RON

Descriere: 1 2000605 TEU PP PRES 25X20X25 4,00 BUC 1,00 3,98 19 0,74 2 2000607 COT PP PRES 20X90 6,00 BUC 0,43 2,57 19 0,49 3 2000620 RACORD PP PRES 20X1/2FI 4,00 BUC 3,23 12,91 19 2,45 4 2001609 NIPLU 582 1/2"MM(520) 4,00 BUC 3,53 14,12 19 2,68 5 2001520 RACORD 701L 16X1/2M 4,00 BUC 8,55 34,18 19 6,50 6 2001519 RACORD 702L 16X1/2F 2,00 BUC 8,86 17,71 19 3,37 7 2001507 COT 754L 16X1/2F CU PLACA 2,00 BUC 13,99 27,98 19 5,32 8 2001540 TEU 732L 16X1/2FX16 2,00 BUC 18,97 37,93 19 7,21 9 2002714 TEAVA HENCO 16X2(0,2) 70,00 M 5,04 352,94 19 67,06 10 1034160 TEAVA PROTECTIE CABLU RIFLATA D50(ROL50) 1,00 ROL 160,08 160,08 19 30,42 11 5016582 GRUND ANTICOR. CU ZINC PRIMER GRI 2,5 L 2,00 BUC 82,63 165,26 19 31,40 12 5012900 GRUND PITURA GRI DESCHIS G5180-1-C4L 1,00 BUC 82,48 82,48 19 15,67 13 2030134 ROBINET OL SFERA MANER FLUTURE FI-FE 1/2 2,00 BUC 37,22 74,44 19 14,14 14 2024444 ROBINET SEMIOLANDEZ 1/2-1/2 PN25 FLUTURE 2,00 BUC 35,54 71,08 19 13,50
